

---

## **Achizitie servicii de reparare microbuz scolar cu nr. de inmatriculare NT 07 DSW**

I.D.: 39828267

---

Data publicarii	29.06.18	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.084,87 RON - 3.084,87 RON

---

Descriere: Piese de schimb pentru microbuz scolar marca Fiat Ducato cu nr de inmatriculare NT 07 DSW:-amortizoare fata 2 buc. x 411,76 lei/buc = 823,53 lei; arcuri fata 2 buc. x 234,45 lei/buc = 468,91 lei; pivot stg 1 buc. x 115,97 lei/buc = 115,97 lei; flansa palier fata stg-dr 2 buc. x 176,47 lei/buc = 352,94 lei; rulment palier 2 buc. x 63,03 lei/buc = 126,05 lei; bielele directie 2 buc. x 117,65 lei/buc = 235,29 lei; set placute frana fata 1 buc. x 176,47 lei/buc = 176,47 lei; spray deblocare 1 buc. x 21,01 lei/buc = 21,01 lei; taler superior arc suspensie fata OE 1 buc. x 159,66 lei/ buc = 159,66 lei

---